裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：(02)23976940
聯絡人：簡惠文
聯絡電話：(02)23566067

受文者：佛光人文社會學院
發文日期：中華民國94年9月28日

發文字號：台政字第0940133936號

速別：

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：函轉「違反公職人員利益衝突迴避法案例」、「賄選犯行

例舉事項」、「當家作主」等法律宣導文章共52篇（如附

件），請廣為宣導，請  查照。

說明：

一、依據法務部政風司94年9月15日政四字0941115805號等書

函辦理。

二、附件資料除有多篇生活常見法律問題外，亦包括反毒、反

賄選宣導、品德教育、民法親屬篇夫妻財產制、家庭暴力

之處理、行政罰法說明、招商法令研析等，內容深入淺出

，有助法治教育之推展，建請可依機關、學校刊物性質，

擇符合需求者刊登於相關刊物，或置放於網站上以廣為宣

導。

三、附件資料業置放於本部政風處網頁「政風宣導」

（http://www.edu.tw/EDU_WEB/Web/ANTI/index.htm）欄

內，如有需要請自行運用。

正本：本部各單位（含中部辦公室）、部屬機關學校、各私立大專院校、各國立暨台

灣省私立高級中等學校

副本：本部政風處、本部中部辦公室政風科、國立中正紀念堂管理處政風室、國立自

然科學博物館政風室、國立國父紀念館政風室、國立國光劇團政風室、國家圖

書館政風室
電子公文
交 換 章
94/09/29
08:15:20

第一頁 共一頁

檔　　號：
保存年限：

	佛光人文社會學院